黑溪府发〔2022〕11号

黔江区黑溪镇人民政府

关于成立光明村扶贫互助社清退核查小组的

通  知

各村（居）委会，镇级各部门：

根据重庆市黔江区乡村振兴局、重庆市黔江区民政局《关于印发黔江区原贫困村扶贫互助社清退工作方案的通知》（黔江乡振发〔2021〕13号）文件精神，经镇党委政府研究，决定成立重庆市黔江区黑溪镇光明村扶贫互助社清退核查小组，依据《社会团体登记管理条例》《中华人民共和国审计法》规定，对重庆市黔江区黑溪镇光明村扶贫互助社开展清退核查工作。现将清退核查小组人员通知如下：

组　长：帅仕波　　 镇长

副组长：葛  藤　　　镇人大主席

谢赐孝      镇纪委书记

高玉敏      副镇长

组　员：张昌虎      四级调研员

聂小梅

　 纪委副书记

　　　　    肖　波　　　经发办负责人

　　　　    张娅丽　　　财政办负责人

　　　　    王元平　　　光明村党总支书记

　　　　    王元川　　　光明村党总支副书记

         黔江区黑溪镇人民政府

           2022年1月17日

黔江区黑溪镇党政办公室                   2022年1月17日印发

PAGE
- 8 -